

Tilbakeblikk desember

Blå sone

3 og 4-års klubben

Før vi kaster et blikk tilbake på desember måned vil vi først ønske alle små og store et riktig godt nytt år!

Desember forbinder vi med julenissen, pepperkakebaking, snø og aking.. Nå har det riktig nok ikke vært så mye snø og aking, men barna har uansett gjort seg noen erfaringer med hva snø er, og hvordan et snøkrystall ser ut. Ingen snøkrystaller er like, hver og en er unik. Barna har tatt i bruk papir og saks, og de har laget de nydeligste snøkrystaller som vi dekorerte med inne på sonen.

I samlingene har vi brukt tematrallen aktivt og barna har vært med på å fylle på med nye konkreter og bilder som hører desember måneden til. Barna har vært mest opptatt av stjerner, en nisselue og en stor tresleiv. Vi har nemlig brukt bilder og konkreter for å lære oss og synge «På låven sitter nissen». Ved hjelp av bilder og konkreter har vi klart å bryte sangteksten litt mer opp og gått i dybden på hva sangen egentlig handler om. Ved at barna forstår hva de synger om så får de også et eget eieforhold til de ulike sangene som vi synger i barnehagen. Noe som igjen gjør det mye morsommere å synge sammen i kor.

Andre sanger som vi har blitt bedre kjent med hjelp av bilder og konkreter er også: «Santa Lucia: jul i svingen» og «Musevisa».

Hver dag har vi lest i «Karsten og Petras julebok» Det har vært en slags nedtelling fram til den store dagen, som er 24/12. I boken forteller Karsten og Petra om alle de ulike markeringene i desember, slik som for eksempel Lucia. Hvert år 13/12 går barna i Luciatog i barnehagen, men da er det også viktig at barna vet hvem Lucia var, og hvorfor vi markerer hennes dag den 13/12.

«Lucia var en ung kvinne som levde i Italia på 280 tallet. Legenden sier at Lucia som var kristen led martyrdøden nettopp på grunn av sin tro».

Det er et vanskelig tema å videreformidle til små barn, men vi forenkler historien samtidig som vi får fram at Lucia var en som var modig og sikker i sin tro. Det er viktig at barna blir kjent med ulike religioner og kulturer. I barnehagen har vi mange ulike minoriteter og det er både spennende og lærerikt å dele de forskjellige bakgrunnene våre med hverandre.

Vi har også hatt nissefest hvor det ble servert grøt og saft. Nissen var innom med en liten overraskelse til barna.



Et eget julebord for barna stod også på kalenderen i desember. Barna bestemte så klart menyen og hjalp til med å tilberede maten. Valget falt på pizza! Hjemmelaget pizza som barna gav to tomler opp! På julebordet fikk vi også besøk av selveste Løveungen og Frøken kanin, de spiste litt dessert sammen med barna og var med på disko.



Nå har julen blitt pakket bort.. Og vi gleder oss masse til et nytt år sammen med barna. I tiden framover kommer vi til å ha ekstra fokus på barnas lekemiljø og jobbe framover mot å bli en helsefremmende barnehage. Mer om det kommer neste tilbakeblikk...